
753397-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 753397-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 3 
900 000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań
OJ S 240/2024 10/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kutno
E-mail: zamowienia@gminakutno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 3 900 000,00 zł na 
sfinansowanie deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego 
w wysokości do 3 900 000,00 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Kutno oraz rozchodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2. Termin wykonania 
umowy: do 133 miesięcy, jednak nie wcześniej niż od chwili zawarcia umowy do ostatecznej 
spłaty kredytu przewidywanej na grudzień 2035 r. Spłata rat kapitałowych wynikająca z umowy 
kredytowej następować będzie kwartalnie w okresie od marca 2025 r. do grudnia 2035 r. 3. 
Planowany termin zawarcia umowy: listopad 2024 roku. 4. Bank postawi do dyspozycji 
Zamawiającego kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak nie później niż do 31.12.2024 
r. Zamawiający nie przewiduje możliwości spłaty rat kredytu w walutach obcych. Wszelkie 
naliczenia pomiędzy wykonawcą a zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich 
(PLN). 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ - 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 6. Uwaga: Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
sporządzania dla potrzeb Wykonawców danych i informacji w postaci przetworzonej wg 
wzorów i wytycznych wynikających z wewnętrznych uregulowań Wykonawców (w tym 
formularzy oceny zdolności kredytowej). 7. INFORMACJA NA TEMAT WIZJI LOKALNEJ LUB 
SPRAWDZENIA DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA: nie 
dotyczy. 8. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE STOSUNKU 
PRACY: nie dotyczy 9. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
Wykonawcę kluczowych części zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: ed40c624-473c-4bf8-a22e-9f5c9f80141a
Poprzednie ogłoszenie: 654545-2024
Wewnętrzny identyfikator: INW.271.1.19.2024.JŁ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/753397-2024
mailto:zamowienia@gminakutno.pl


753397-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 3 900 000,00 zł na 
sfinansowanie deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego 
w wysokości do 3 900 000,00 PLN na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Kutno oraz rozchodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2. Termin wykonania 
umowy: do 133 miesięcy, jednak nie wcześniej niż od chwili zawarcia umowy do ostatecznej 
spłaty kredytu przewidywanej na grudzień 2035 r. Spłata rat kapitałowych wynikająca z umowy 
kredytowej następować będzie kwartalnie w okresie od marca 2025 r. do grudnia 2035 r. 3. 
Planowany termin zawarcia umowy: listopad 2024 roku. 4. Bank postawi do dyspozycji 
Zamawiającego kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak nie później niż do 31.12.2024 
r. Zamawiający nie przewiduje możliwości spłaty rat kredytu w walutach obcych. Wszelkie 
naliczenia pomiędzy wykonawcą a zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich 
(PLN). 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ - 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 6. Uwaga: Zamawiający nie dopuszcza możliwości 
sporządzania dla potrzeb Wykonawców danych i informacji w postaci przetworzonej wg 
wzorów i wytycznych wynikających z wewnętrznych uregulowań Wykonawców (w tym 
formularzy oceny zdolności kredytowej). 7. INFORMACJA NA TEMAT WIZJI LOKALNEJ LUB 
SPRAWDZENIA DOKUMENTÓW NIEZBĘDNYCH DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA: nie 
dotyczy. 8. WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZATRUDNIENIA NA PODSTAWIE STOSUNKU 
PRACY: nie dotyczy 9. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
Wykonawcę kluczowych części zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wincentego Witosa 1  
Miejscowość: Kutno
Kod pocztowy: 99-300
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: https://bip.gminakutno.pl/

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2035

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

https://bip.gminakutno.pl


753397-2024 Page 3/6

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin wypłaty kredytu
Opis: Termin wypłaty kredytu - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 496 272,33 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 2 - Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 496 272,33 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1878/JST/2024
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości do 3 900 000,00 zł na 
sfinansowanie deficytu budżetu Gminy oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań
Data wyboru zwycięzcy: 15/11/2024
Data zawarcia umowy: 26/11/2024

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy „Wspólna Praca” w Kutnie



753397-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Andrespolu
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Poddębicach

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 496 272,33 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 909 876,04 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kutno
Numer rejestracyjny: NIP: 7752406122
Adres pocztowy: ul. Wincentego Witosa 1  
Miejscowość: Kutno
Kod pocztowy: 99-300
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Inwestycji i Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@gminakutno.pl
Telefon: +48 24 384-89-08
Adres strony internetowej: https://bip.gminakutno.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kutno
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kutno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy „Wspólna Praca” w Kutnie
Numer rejestracyjny: NIP: 775-10-14-199
Adres pocztowy: ul. Barlickiego 33  

mailto:zamowienia@gminakutno.pl
https://bip.gminakutno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kutno
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kutno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


753397-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Kutno
Kod pocztowy: 99-300
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: +48 24-254-25-21
E-mail: centrala@bskutno.sgb.pl
Adres strony internetowej: https://www.bskutno.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie
Numer rejestracyjny: NIP: 832-000-36-71
Adres pocztowy: ul Klonowska 2  
Miejscowość: Lututów
Kod pocztowy: 98-360
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: +48 43 87 14 023
E-mail: sekretariat@rbs.lututow.pl
Adres strony internetowej: https://www.rbs.lututow.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Andrespolu
Numer rejestracyjny: NIP: 724-00-05-271
Adres pocztowy: ul Rokicińska 130A  
Miejscowość: Andrespol
Kod pocztowy: 95-020
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: +48 213 20 43
E-mail: bank@bs-andrespol.pl
Adres strony internetowej: https://bs-andrespol.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Poddębicach
Numer rejestracyjny: NIP: 828-00-03-209
Adres pocztowy: ul. Łódzka 33  
Miejscowość: Poddębice,
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: +48 678-37-00
E-mail: sekretariat@bspoddebice.pl
Adres strony internetowej: https://bspoddebice.pl/

mailto:centrala@bskutno.sgb.pl
https://www.bskutno.pl
mailto:sekretariat@rbs.lututow.pl
https://www.rbs.lututow.pl
mailto:bank@bs-andrespol.pl
https://bs-andrespol.pl
mailto:sekretariat@bspoddebice.pl
https://bspoddebice.pl


753397-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 129acfce-64ec-4b2d-b38c-3b9199d92b5c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/12/2024 08:12:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 753397-2024
Numer wydania Dz.U. S: 240/2024
Data publikacji: 10/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-09T23:05:36+0000




